国元农业保险股份有限公司
2023年第1季度关联交易分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监

会令〔2022〕1号）要求，现将国元农业保险股份有限公司

2023年第 1季度需分类合并披露的关联交易信息公告如下：

一、 2023 年第 1 季度，公司发生关联交易总额

1288.517244万元。其中，资金运用类关联交易金额 125万，

服务类关联交易金额 198.219579 万元，保险业务类关联交

易金额 965.297665万元。

二、2023 年度，公司各类关联交易累计发生总额为

1288.517244万元。其中，资金运用类关联交易金额 125万，

服务类关联交易金额 198.219579 万元，保险业务类关联交

易金额 965.297665万元。

三、公司 2023 年第一季度与关联方的资金运用关联交

易相关比例符合监管规定，未发生超过监管比例规定的情

况。

特此公告

附件：国元农业保险股份有限公司 2023 年第 1 季度关

联交易明细表

国元保险

2023年 4月 26日

国元农业保险股份有限公司关联交易季度明细表

报告时间：2023年 4月 26日 单位：万元

季度
序

号

交易时

间
交易对象

关联

关系

说明

关联交易内容
交易

金额
合计

类型 交易概述

第一季

度

1

2023年 1

月

安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司

关联法

人

保险业

务类
保险业务、保险代理业务 85.514409

179.044511

2 安徽省农垦集团有限公司及关联公司
保险业

务类
保险业务 18.870210

3 安徽安诚控股集团有限公司关联公司
保险业

务类
保险业务 0.926566

4
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费等，租

赁办公场所
67.620893

5 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

6
安徽国元金融控股集团有限责任公司及

关联公司董事

关联自

然人

保险业

务类
保险业务 0.376523

7 安徽省农垦集团有限公司关联公司董事
保险业

务类
保险业务 0.777527

8 公司董监高
保险业

务类
保险业务 0.474983

1

2023年 2

月

安徽国元金融控股集团有限责任公司及

关联公司

关联法

人

保险业

务类
保险业务、保险代理业务 5.592621

614.502105

2 安徽省农垦集团有限公司及关联公司
保险业

务类
保险业务 541.425170

3 安徽安诚控股集团有限公司关联公司
保险业

务类
保险业务 0.962670

4
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费等，租

赁办公场所
59.956793

5 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

6
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司董事

关联自

然人

保险业

务类
保险业务 0.372402

7
安徽省农垦集团有限公司关联公司董监

高

保险业

务类
保险业务 0.571882

8
安徽安诚控股集团有限公司关联公司监

事

保险业

务类
保险业务 0.062736

9 公司董监高
保险业

务类
保险业务 1.074431

1

2023年 3

月

安徽国元金融控股集团有限责任公司及

关联公司

关联法

人

保险业

务类
保险业务、保险代理业务 12.097523

494.970628

2 安徽省农垦集团有限公司关联公司
保险业

务类
保险业务 287.449092

3 安徽安诚控股集团有限公司关联公司
保险业

务类
保险业务 0.543652

4 蚌埠投资集团有限公司关联公司
保险业

务类
保险业务 3.230983

5
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司
服务类

支付物业管理费、工作餐费等，租

赁办公场所
57.191693

6 蚌埠投资集团有限公司 服务类 租赁办公场所 4.483400

7
安徽国元金融控股集团有限责任公司关

联公司

资金运

用类

投资宿州市宿马美好乡村开发有

限公司贷款集合资金信托计划
125.000000

8 安徽省农垦集团有限公司董事

关联自

然人

保险业

务类
保险业务 0.262426

9 合肥兴泰金融控股（集团）有限公司监事
保险业

务类
保险业务 0.169831

10 公司董监高
保险业

务类
保险业务 0.744187

11 公司内部人员
保险业

务类
保险业务 3.797841

合计 1288.517244